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Partie NORMALE de SIMULTANÉ -  Nom : 2002191819

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LBNIAGR
  2 NR+AAUEP BIGLA (1) H 4   22
  3 -URELRCT PARABEN (2)  4D   22   44
  4 -EUDFRNZ CULER (3)  3I   29   73
  5 U+EOGSUE FENDREZ L 2   60  133
  6 -NEIPYUI ZOÉS (4)  8L   39  172
  7 EIIN+ABM PUY (5)  5C   54  226
  8 ALSUOEA AMIBIENS O 1   92  318
  9 AO+CEDI? ÉLUAS (6)  6A   28  346
 10 OTUNEF? OCÉA(N)IDE (7) A 4   83  429
 11 TUSRTOA FOU(T)ENT B 9   84  513
 12 KNEEVOV TUTORATS (8) 15B   77  590
 13 ENVV+EML KORÊ (9)  6J   33  623
 14 MN+EGORQ VELVET (10) D10   24  647
 15 EGNQ+TAU ROM (11)  3E   26  673
 16 G+MLIWHJ ENQUÊTA N 8   60  733
 17 J LM+XSER WHIG (12) 15L   96  829
 18 -IIJ RSME EX (13) E10   49  878
 19 R+LSHSAT MEIJ IS (14)  9F   32  910
 20 LRSST+EI AH  2I   32  942

STÉRILES 12H   70 1012
  1.  LE CARDIET Solange             : 716 pts ( -296 )

  2.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 713 pts ( -299 )

  3.  YHUEL Annick                   : 684 pts ( -328 )

 

 1: BIGLER v. 10. Loucher. - Regarder du coin de l'œil.
 

 2: PARABEN [-èn] n.m. (= parabène) Conservateur alimentaire et cosmétique.
 

 3: CULER v. (p.p.inv. mais culée n.f.) 10. Mar. Aller en arrière.
 

 4: ZOÉ n.f. Forme larvaire de certains crustacés.
 

 5: PUY n.m. Montagne volcanique, dans le Massif central.
 

 6: ÉLUER v. 10. Chim. Séparer par élution.
 

 7: OCÉANIDE n.f. Antiq. Nymphe de la mer.
 

 8: TUTORAT n.m. Fonction de tuteur, dans l'éducation.
 

 9: KORÊ n.f. g coré.
 

    CORÉ n.f. (= korê) Statue de jeune fille, dans l'art grec.
 

10: VELVET [vèlvèt] n.m. Velours de coton.
 

11: ROM adj. Qui appartient au peuple tsigane.
 

    ROM n.f. (inv. mais rom adj.) Inf. Mémoire morte.
 

12: WHIG [w-] n.m. et adj. Hist. En Angleterre, membre du parti libéral.



 

13: EX n. Ex-conjoint.
 

14: MEIJI [mèyji] adj. Ère meiji : au Japon, ère moderne (1868-1912).


